

# ÅRSREDOVISNING

för

## WF Byggtjänster i Gävle AB

Org.nr. 559341-9889

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Filip Wilhelmsson, Styrelseledamot  
2025-05-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnation och snickeriverksamhet, totalentreprenad gällande om-, till- och nybyggnation samt totalentreprenad vid renovering av exempelvis kök, badrum och äldre fastigheter.

Företagets säte är Gävle.

### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt mot föregående år. Detta då fler jobb och av större omfattning utförts.

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 850 051	1 641 650	2 092 169
Resultat efter finansiella poster	42 466	43 972	682 148
Soliditet (%)	23,90	52,81	50,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	205 399	31 730	262 129
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		31 730	-31 730	0
Årets resultat			23 817	23 817
Belopp vid årets utgång	25 000	37 129	23 817	85 946

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	37 129
Årets resultat	23 817
	<u>60 946</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	60 946
	<u>60 946</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# WF Byggtjänster i Gävle AB

Org.nr. 559341-9889

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 850 051	1 641 650
Övriga rörelseintäkter		<u>7 023</u>	<u>8 384</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 857 074</b>	<b>1 650 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 399 236	-160 582
Övriga externa kostnader		-839 346	-269 886
Personalkostnader	2	-1 569 693	-1 175 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 392</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 809 667</b>	<b>-1 606 135</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 407</b>	<b>43 899</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	109
Räntekostnader		<u>-4 984</u>	<u>-36</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 941</b>	<b>73</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 466</b>	<b>43 972</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 466</b>	<b>43 972</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 649	-12 242
<b>Årets resultat</b>		<b><u>23 817</u></b>	<b><u>31 730</u></b>

**WF Byggtjänster i Gävle AB**

Org.nr. 559341-9889

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>23 655</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		23 655	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		23 655	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		162 360	192 002
Övriga fordringar		63 032	13 526
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		346 685	138 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>98 489</u>	<u>19 723</u>
Summa kortfristiga fordringar		670 566	363 671
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>229 875</u>	<u>388 228</u>
Summa kassa och bank		229 875	388 228
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		900 441	751 899
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>924 096</b>	<b>751 899</b>

**WF Byggtjänster i Gävle AB**

Org.nr. 559341-9889

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	37 129	205 399
Årets resultat	23 817	31 730
Summa fritt eget kapital	60 946	237 129
<b>Summa eget kapital</b>	<b>85 946</b>	<b>262 129</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	170 000	170 000
Summa obeskattade reserver	170 000	170 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	185 022	38 906
Skatteskulder	0	119 229
Övriga skulder	298 797	69 297
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	184 331	92 338
Summa kortfristiga skulder	668 150	319 770
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>924 096</b>	<b>751 899</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,50

2,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Inköp

25 047

0

Utgående anskaffningsvärden

25 047

0

Årets avskrivningar

-1 392

0

Utgående avskrivningar

-1 392

0

Redovisat värde

23 655

0

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

*Filip Wilhelmsson*

Filip Wilhelmsson

2025-04-24